

**NESTO.DK ApS**  
Strandboulevarden 13, 6. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 91 90 09

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Martin Ulrik Federspiel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NESTO.DK ApS  
Strandboulevarden 13, 6. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 91 90 09  
Stiftet: 15. oktober 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Ulrik Federspiel, Strandboulevarden 13, 6tv, 2100 København  
Ø

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af konsulentbistand inden for software udvikling samt eje kapitalandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 301 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod -335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>301.076</b>	<b>-13.524</b>
Andre finansielle indtægter	422	3.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-276.362	-325.597
<b>Årets resultat</b>	<b>25.136</b>	<b>-335.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.136	0
Disponeret fra overført resultat	0	-335.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.136</b>	<b>-335.392</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>13.563</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.563</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.223</u>	<u>37.314</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>125.786</u></b>	<b><u>37.314</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>125.786</u></b>	<b><u>37.314</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-5.101.832	-5.126.968
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.976.832</b>	<b>-5.001.968</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.040.906	667.380
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.040.906	667.380
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.355.902
	Anden gæld	61.712	16.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.712	4.371.902
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.102.618</b>	<b>5.039.282</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>125.786</b>	<b>37.314</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-5.126.968	-5.001.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.136	25.136
	<b>125.000</b>	<b>-5.101.832</b>	<b>-4.976.832</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ultimative kapitalejer har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den likviditet, der er nødvendigt for at overholde selskabets løbende forpligtelser. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, da det er ledelsens forventning af selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening eller gældskonvertering.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.157	282.748
Andre finansielle omkostninger	160.205	42.849
	<u>276.362</u>	<u>325.597</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u>5.040.906</u>	<u>667.380</u>